2

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЮГАН
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.05.2018                                                                               №  77-па
п. Усть-Юган

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 20.06.2016 № 80-па «О правилах определения требований к закупаемым органом местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган и подведомственным ему казенным учреждением отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен
товаров, работ, услуг)

В   соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 168 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 20.06.2016 № 80-па «О правилах определения требований к закупаемым органом местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган и подведомственным ему казенным учреждением отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в новой редакции:

«О правилах определения требований к закупаемым органом местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган и подведомственными ему казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)».
         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.

         3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) в бюллетене «Усть-Юганский вестник».
         4. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Глава поселения

                  Б.В.  Сочинский